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 61.62 一流と言われる企業に

  就職できる

 53.22 就職や資格取得の実績が良い

 47.14 高水準の知識や技能を学べる

 22.41 親が喜んでくれる

 17.16 学校の雰囲気が良い

 14.54 かっこいいイメージ

 13.23 有名な先生がいる

 12.57 友達に自慢できる

 1.67 その他

 （％） 

 60.71 一流と言われる企業に

  就職できる

 50.79 就職や資格取得の実績が良い

 46.83 高水準の知識や技能を学べる

 25.00 親が喜んでくれる

 15.48 学校の雰囲気が良い

 14.68 かっこいいイメージ

 9.92 友達に自慢できる

 9.52 有名な先生がいる

 1.98 その他

 （％） 

 57.64 一流と言われる企業に

  就職できる

 48.28 就職や資格取得の実績が良い

 42.36 高水準の知識や技能を学べる

 21.18 親が喜んでくれる

 16.26 学校の雰囲気が良い

 14.78 有名な先生がいる

 12.32 かっこいいイメージ

 11.82 友達に自慢できる

 0.99 その他

 （％） 

 63.89 一流と言われる企業に

  就職できる

 57.14 就職や資格取得の実績が良い

 42.46 高水準の知識や技能を学べる

 22.22 親が喜んでくれる

 14.68 学校の雰囲気が良い

 13.49 かっこいいイメージ

 11.90 友達に自慢できる

 11.11 有名な先生がいる

 1.19 その他

 （％） 

 63.75 一流と言われる企業に

  就職できる

 55.75 高水準の知識や技能を学べる

 53.00 就職や資格取得の実績が良い

 23.75 親が喜んでくれる

 19.00 学校の雰囲気が良い

 16.75 かっこいいイメージ

 14.25 有名な先生がいる

 13.75 友達に自慢できる

 2.50 その他

 （％） 

 62.07 一流と言われる企業に

  就職できる

 55.39 就職や資格取得の実績が良い

 44.61 高水準の知識や技能を学べる

 20.26 親が喜んでくれる

 16.81 学校の雰囲気が良い

 15.09 かっこいいイメージ

 14.66 有名な先生がいる

 13.79 友達に自慢できる

 1.29 その他

 （％） 

 56.07 一流と言われる企業に

  就職できる

 50.47 就職や資格取得の実績が良い

 46.73 高水準の知識や技能を学べる

 23.36 学校の雰囲気が良い

 23.36 親が喜んでくれる

 14.02 有名な先生がいる

 12.15 友達に自慢できる

 10.28 かっこいいイメージ

 1.87 その他

 （％） 

梅田（252 名） 堺（203 名） 豊中（252 名）

新宿（400 名） 横浜（464 名） 広島（107 名）
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３．高学歴が良いと思う理由

※複数回答のため合計が 100％を上回ります。


